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Montag-Freitag Schule

Haltestellen

09.6 13.7 40.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 23.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 20.20 20.21 20.22
13.6 17.7 44.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 27.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 24.20 24.21 24.22
14.6 18.7 45.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 28.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 25.20 25.21 25.22
15.6 19.7 46.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 29.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 26.20 26.21 26.22
16.6 20.7 47.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 30.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 27.20 27.21 27.22
17.6 21.7 48.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 31.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 28.20 28.21 28.22
19.6 23.7 50.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 33.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 30.20 30.21 30.22
20.6 24.7 51.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 34.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 31.20 31.21 31.22
22.6 26.7 53.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 36.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 33.20 33.21 33.22
24.6 28.7 55.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 37.13 38.13 39.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19
25.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 38.13 39.13 40.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 34.20 34.21 34.22
26.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 39.13 40.13 41.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 35.20 35.21 35.22
27.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 40.13 41.13 42.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 36.20 36.21 36.22
30.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 43.13 44.13 45.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 38.20 38.21 38.22
31.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 44.13 45.13 46.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 39.20 39.21 39.22
32.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 45.13 46.13 47.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 40.20 40.21 40.22
33.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 46.13 47.13 48.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 41.20 41.21 41.22
35.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 48.13 49.13 50.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 43.20 43.21 43.22
36.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 50.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19
37.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 51.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19
38.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 52.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19
39.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 53.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19
40.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 54.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19
41.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 55.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19
42.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 56.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19
43.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 57.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19

44.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 58.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19
47.6 51.8 51.10 01.14 51.16 51.18 51.19
48.6 52.8 52.10 02.14 52.16 52.18 52.19

Berg. Gladbach u H05 ab
Im Aspert
An der Engelsfuhr
Jägerhof
Hebborn Friedhof
Alte Wipperfürther Str.
Unterboschbach
Voiswinkel
Funkenhof
Odenthal, Schule
Herzogenfeld
Odenthal, Kirche
Menrath, Abzw.
Glöbusch,Schöne Aussicht
Schlinghofener Str.
Erberich
Holz
Blecher, Schulstr.
Blecher, Gartenstr.
Blecher, Feldstr.
Eichenplätzchen
Sträßchen
Löhsiedlung
Kaltenherberg, Ort
Kaltenherberg
Höhestr.
Burscheid, Bf.
Burscheid Mitte
Mittelstr.
Füllsichel an

Montag-Freitag Schule Montag-Freitag Ferien

Haltestellen

20.23 09.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 23.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 20.20 20.21
24.23 13.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 27.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 24.20 24.21
25.23 14.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 28.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 25.20 25.21
26.23 15.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 29.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 26.20 26.21
27.23 16.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 30.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 27.20 27.21
28.23 17.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 31.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 28.20 28.21
30.23 19.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 33.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 30.20 30.21
31.23 20.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 34.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 31.20 31.21
33.23 22.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 36.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 33.20 33.21

24.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 38.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19
34.23 25.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 39.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 34.20 34.21
35.23 26.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 40.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 35.20 35.21
36.23 27.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 41.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 36.20 36.21
38.23 30.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 44.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 38.20 38.21
39.23 31.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 45.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 39.20 39.21
40.23 32.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 46.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 40.20 40.21
41.23 33.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 47.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 41.20 41.21
43.23 35.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 49.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 43.20 43.21

36.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 50.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19
37.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 51.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19
38.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 52.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19
39.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 53.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19
40.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 54.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19
41.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 55.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19
42.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 56.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19
43.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 57.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19

44.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 58.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19
51.8 51.10 51.12 01.14 51.14 51.16 51.18 51.19
52.8 52.10 52.12 02.14 52.14 52.16 52.18 52.19

Berg. Gladbach u H05 ab
Im Aspert
An der Engelsfuhr
Jägerhof
Hebborn Friedhof
Alte Wipperfürther Str.
Unterboschbach
Voiswinkel
Funkenhof
Odenthal, Schule
Herzogenfeld
Odenthal, Kirche
Menrath, Abzw.
Glöbusch,Schöne Aussicht
Schlinghofener Str.
Erberich
Holz
Blecher, Schulstr.
Blecher, Gartenstr.
Blecher, Feldstr.
Eichenplätzchen
Sträßchen
Löhsiedlung
Kaltenherberg, Ort
Kaltenherberg
Höhestr.
Burscheid, Bf.
Burscheid Mitte
Mittelstr.
Füllsichel an
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Montag-Freitag Ferien Samstag Sonn- und Feiertag

Haltestellen ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ 

20.22 20.23 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17 20.19 20.21 20.23 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17 20.19
24.22 24.23 24.9 24.11 24.13 24.15 24.17 24.19 24.21 24.23 24.9 24.11 24.13 24.15 24.17 24.19
25.22 25.23 25.9 25.11 25.13 25.15 25.17 25.19 25.21 25.23 25.9 25.11 25.13 25.15 25.17 25.19
26.22 26.23 26.9 26.11 26.13 26.15 26.17 26.19 26.21 26.23 26.9 26.11 26.13 26.15 26.17 26.19
27.22 27.23 27.9 27.11 27.13 27.15 27.17 27.19 27.21 27.23 27.9 27.11 27.13 27.15 27.17 27.19
28.22 28.23 28.9 28.11 28.13 28.15 28.17 28.19 28.21 28.23 28.9 28.11 28.13 28.15 28.17 28.19
30.22 30.23 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.19 30.21 30.23 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.19
31.22 31.23 31.9 31.11 31.13 31.15 31.17 31.19 31.21 31.23 31.9 31.11 31.13 31.15 31.17 31.19
33.22 33.23 33.9 33.11 33.13 33.15 33.17 33.19 33.21 33.23 33.9 33.11 33.13 33.15 33.17 33.19

34.22 34.23 34.9 34.11 34.13 34.15 34.17 34.19 34.21 34.23 34.9 34.11 34.13 34.15 34.17 34.19
35.22 35.23 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19 35.21 35.23 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19
36.22 36.23 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.19 36.21 36.23 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.19
38.22 38.23 38.9 38.11 38.13 38.15 38.17 38.19 38.21 38.23 38.9 38.11 38.13 38.15 38.17 38.19
39.22 39.23 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 39.19 39.21 39.23 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 39.19
40.22 40.23 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19 40.21 40.23 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19
41.22 41.23 41.9 41.11 41.13 41.15 41.17 41.19 41.21 41.23 41.9 41.11 41.13 41.15 41.17 41.19
43.22 43.23 43.9 43.11 43.13 43.15 43.17 43.19 43.21 43.23 43.9 43.11 43.13 43.15 43.17 43.19

44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.19 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.19
45.9 45.11 45.13 45.15 45.17 45.19 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17 45.19
46.9 46.11 46.13 46.15 46.17 46.19 46.9 46.11 46.13 46.15 46.17 46.19
47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19
48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19
49.9 49.11 49.13 49.15 49.17 49.19 49.9 49.11 49.13 49.15 49.17 49.19
50.9 50.11 50.13 50.15 50.17 50.19 50.9 50.11 50.13 50.15 50.17 50.19
51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19
53.9 53.11 53.13 53.15 53.17 53.19 53.9 53.11 53.13 53.15 53.17 53.19
55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 55.19 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 55.19
58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.19 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.19
59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.19 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.19

Berg. Gladbach u H05 ab
Im Aspert
An der Engelsfuhr
Jägerhof
Hebborn Friedhof
Alte Wipperfürther Str.
Unterboschbach
Voiswinkel
Funkenhof
Odenthal, Schule
Herzogenfeld
Odenthal, Kirche
Menrath, Abzw.
Glöbusch,Schöne Aussicht
Schlinghofener Str.
Erberich
Holz
Blecher, Schulstr.
Blecher, Gartenstr.
Blecher, Feldstr.
Eichenplätzchen
Sträßchen
Löhsiedlung
Kaltenherberg, Ort
Kaltenherberg
Höhestr.
Burscheid, Bf.
Burscheid Mitte
Mittelstr.
Füllsichel an

¿ = Alle Fahrten werden ganzjährig durchgeführt. Als Fahrradbus fährt diese Linie vom Frühjahr bis zum Herbst nur an Wochenenden und Feiertagen. Den genauen Zeitraum finden 
Sie unter www.wupsi.de
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Burscheid - Blecher - Glöbusch - Odenthal - Bergisch Gladbach u

www.wupsi.de

Montag-Freitag Schule

Haltestellen

48.6 30.7 08.9 08.11 08.14 08.17 08.19 08.20
50.6 32.7 10.9 10.11 10.14 10.17 10.19 10.20
52.6 34.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20

53.6 35.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20
55.6 37.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20
56.6 38.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20
57.6 39.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20
58.6 40.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20
59.6 41.7 41.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20
00.7 42.7 42.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20
01.7 43.7 43.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20
02.7 44.7 44.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 43.20 43.21 43.22 43.23
03.7 45.7 45.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 44.20 44.21 44.22 44.23
04.7 46.7 46.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 45.20 45.21 45.22 45.23
05.7 47.7 47.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 46.20 46.21 46.22 46.23
06.7 48.7 48.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 47.20 47.21 47.22 47.23
09.7 51.7 51.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 50.20 50.21 50.22 50.23
10.7 52.7 52.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 51.20 51.21 51.22 51.23
11.7 53.7 53.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 52.20 52.21 52.22 52.23
12.7 54.7 54.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20
13.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 53.20 53.21 53.22 53.23
15.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 55.20 55.21 55.22 55.23
16.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 56.20 56.21 56.22 56.23
18.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 58.20 58.21 58.22 58.23
19.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 59.20 59.21 59.22 59.23
20.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 00.21 00.22 00.23 00.0
21.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 01.21 01.22 01.23 01.0
22.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 02.21 02.22 02.23 02.0
26.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 06.21 06.22 06.23 06.0

Füllsichel ab
Friedrich-Goetze-Str.
Burscheid Mitte
Burscheid, Bf.
Höhestr.
Kaltenherberg
Kaltenherberg, Ort
Löhsiedlung
Sträßchen
Eichenplätzchen
Blecher, Feldstr.
Blecher, Gartenstr.
Blecher, Schulstr.
Holz
Erberich
Schlinghofener Str.
Glöbusch,Schöne Aussicht
Menrath, Abzw.
Odenthal, Kirche
Herzogenfeld
Odenthal, Schule
Funkenhof
Voiswinkel
Unterboschbach
Alte Wipperfürther Str.
Hebborn Friedhof
Jägerhof
An der Engelsfuhr
Im Aspert
Berg. Gladbach u an

Montag-Freitag Ferien

Haltestellen

08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19 08.20
10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19 10.20

12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20

13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20
15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20
16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20
17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20
18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20
19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20
20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20
21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20
22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 43.20 43.21 43.22 43.23
23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 44.20 44.21 44.22 44.23
24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 45.20 45.21 45.22 45.23
25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 46.20 46.21 46.22 46.23
26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 47.20 47.21 47.22 47.23
29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 50.20 50.21 50.22 50.23
30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 51.20 51.21 51.22 51.23
31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 52.20 52.21 52.22 52.23
32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20
33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 53.20 53.21 53.22 53.23
35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 55.20 55.21 55.22 55.23
36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 56.20 56.21 56.22 56.23
38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 58.20 58.21 58.22 58.23
39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 59.20 59.21 59.22 59.23
40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 00.21 00.22 00.23 00.0
41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 01.21 01.22 01.23 01.0
42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 02.21 02.22 02.23 02.0
46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 06.21 06.22 06.23 06.0

Füllsichel ab
Friedrich-Goetze-Str.
Burscheid Mitte
Burscheid, Bf.
Höhestr.
Kaltenherberg
Kaltenherberg, Ort
Löhsiedlung
Sträßchen
Eichenplätzchen
Blecher, Feldstr.
Blecher, Gartenstr.
Blecher, Schulstr.
Holz
Erberich
Schlinghofener Str.
Glöbusch,Schöne Aussicht
Menrath, Abzw.
Odenthal, Kirche
Herzogenfeld
Odenthal, Schule
Funkenhof
Voiswinkel
Unterboschbach
Alte Wipperfürther Str.
Hebborn Friedhof
Jägerhof
An der Engelsfuhr
Im Aspert
Berg. Gladbach u an
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Samstag Sonn- und Feiertag

Haltestellen ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ 

02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20
04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20
06.10 06.12 06.14 06.16 06.18 06.20 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18 06.20
07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.20 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.20
09.10 09.12 09.14 09.16 09.18 09.20 09.10 09.12 09.14 09.16 09.18 09.20
11.10 11.12 11.14 11.16 11.18 11.20 11.10 11.12 11.14 11.16 11.18 11.20
12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.20 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.20
13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20
14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20
15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.20 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.20
16.10 16.12 16.14 16.16 16.18 16.20 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18 16.20
17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20

18.8 18.10 18.12 18.14 18.16 18.18 18.20 43.21 43.23 18.10 18.12 18.14 18.16 18.18 18.20
19.8 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18 19.20 44.21 44.23 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18 19.20
20.8 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18 20.20 45.21 45.23 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18 20.20
21.8 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 21.20 46.21 46.23 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 21.20
22.8 22.10 22.12 22.14 22.16 22.18 22.20 47.21 47.23 22.10 22.12 22.14 22.16 22.18 22.20
25.8 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18 25.20 50.21 50.23 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18 25.20
26.8 26.10 26.12 26.14 26.16 26.18 26.20 51.21 51.23 26.10 26.12 26.14 26.16 26.18 26.20
27.8 27.10 27.12 27.14 27.16 27.18 27.20 52.21 52.23 27.10 27.12 27.14 27.16 27.18 27.20

28.8 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18 28.20 53.21 53.23 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18 28.20
30.8 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18 30.20 55.21 55.23 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18 30.20
31.8 31.10 31.12 31.14 31.16 31.18 31.20 56.21 56.23 31.10 31.12 31.14 31.16 31.18 31.20
33.8 33.10 33.12 33.14 33.16 33.18 33.20 58.21 58.23 33.10 33.12 33.14 33.16 33.18 33.20
34.8 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18 34.20 59.21 59.23 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18 34.20
35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 35.20 00.22 00.0 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 35.20
36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18 36.20 01.22 01.0 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18 36.20
37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 37.20 02.22 02.0 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 37.20
41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18 41.20 06.22 06.0 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18 41.20

Füllsichel ab
Friedrich-Goetze-Str.
Burscheid Mitte
Burscheid, Bf.
Höhestr.
Kaltenherberg
Kaltenherberg, Ort
Löhsiedlung
Sträßchen
Eichenplätzchen
Blecher, Feldstr.
Blecher, Gartenstr.
Blecher, Schulstr.
Holz
Erberich
Schlinghofener Str.
Glöbusch,Schöne Aussicht
Menrath, Abzw.
Odenthal, Kirche
Herzogenfeld
Odenthal, Schule
Funkenhof
Voiswinkel
Unterboschbach
Alte Wipperfürther Str.
Hebborn Friedhof
Jägerhof
An der Engelsfuhr
Im Aspert
Berg. Gladbach u an

¿ = Alle Fahrten werden ganzjährig durchgeführt. Als Fahrradbus fährt diese Linie vom Frühjahr bis zum Herbst nur an Wochenenden und Feiertagen. Den genauen Zeitraum finden 
Sie unter www.wupsi.de


